

COMISSÃO P DE LICITAÇÃO  
F-000877  
PMT



# HOMOLOGAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

**ATA DE HOMOLOGAÇÃO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2022**  
Processo Administrativo Nº 040/2022  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: MARCELA KARYNE DE ARAUJO CABRAL  
Data de Publicação: 24/06/2022 07:55:18

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:56**  
**ÁLCOOL ETÍLICO 70 % LÍQUIDO INFLAMÁVEL 70GL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LIMPA BRIL	Modelo:
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO 70 % LÍQUIDO INFLAMÁVEL 70GL, ACONDICIONADO EM FRASCO DE 1 LITRO CONTENDO EM SEU RÓTULO Nº DE REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE OU ANVISA.			
Quantidade: 6.480	Valor Unit.: 7,99	Valor Total: 51.775,20	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	001 09.021.664/0001-01	9,23	7,99	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	026 24.708.262/0001-73	20,00	8,08	Sim
3 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	074 36.441.415/0001-48	9,23	8,09	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	061 07.631.411/0001-24	9,23	8,80	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	016 06.536.960/0001-57	9,60	9,60	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:56**  
**BACIA PLÁSTICA GRANDE - 80 LITROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: toplast	Modelo: toplast
Descrição: BACIA PLÁSTICA GRANDE - 80 LITROS - REDONDA REFORÇADA, PLÁSTICO RESISTENTE - A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER DADOS DE PROCEDÊNCIA E IDENTIFICAÇÃO. CORES VARIADAS.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 50,47	Valor Total: 5.047,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	092 39.537.400/0001-76	50,47	50,47	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007 07.631.411/0001-24	50,47	50,47	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	065 09.021.664/0001-01	50,47	50,47	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	029 24.708.262/0001-73	120,00	65,00	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	035 06.536.960/0001-57	67,20	67,20	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57**  
**CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA 32 x 32**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PLASVALE Modelo:  
Descrição: CAIXA PLÁSTICA RETANGULAR COM TAMPA 32 x 32 - CAPACIDADE PARA 8 LITROS, PARA ARMAZENAMENTO DE MATERIAIS DIVERSOS, MEDINDO 32 X 32, APROXIMADAMENTE 10 A 11 CM DE ALTURA.  
Quantidade: 110 Valor Unit.: 23,40 Valor Total: 2.574,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	023 09.021.664/0001-01	26,51	23,40	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	098 24.708.262/0001-73	60,00	23,50	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	043 07.631.411/0001-24	26,51	25,00	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	004 39.537.400/0001-76	26,51	26,51	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57**  
**CAPA PARA RODO, DE MICROFIBRA, MEDIDAS MÍNIMAS 35CM X 50CM**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAXXIMO Modelo:  
Descrição: CAPA PARA RODO, DE MICROFIBRA, MEDIDAS MÍNIMAS 35CM X 50CM.  
Quantidade: 240 Valor Unit.: 23,99 Valor Total: 5.757,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	071 09.021.664/0001-01	23,99	23,99	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	097 24.708.262/0001-73	50,00	50,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57**  
**CARRINHO TIPO SUPERMERCADO EM PVC**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: METAL Modelo: CONFORME EDITAL.  
Descrição: CARRINHO TIPO SUPERMERCADO EM PVC, GRANDE, CAPACIDADE 60 LITROS, NA COR VERDE. MEDIDAS APROXIMADAS: ALTURA 450 X 675 X 940MM (L x C x A)  
Quantidade: 8 Valor Unit.: 751,00 Valor Total: 6.008,00

**CLASSIFICAÇÃO**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	093 07.631.411/0001-24	784,80	751,00	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	002 09.021.664/0001-01	784,80	751,90	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57  
CESTO EXPOSITOR DE PLÁSTICO MÉDIO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: mp	Modelo: mp
Descrição: CESTO EXPOSITOR DE PLÁSTICO MÉDIO - COM 4 ENCAIXES QUE PERMITAM A SOBREPOSIÇÃO SEGURA E O ACONDICIONAMENTO DE MATERIAIS COM GRANDE VOLUME E BAIXO PESO, RESISTENTE E VAZADA. NAS DIMENSÕES MÉDIAS DE 27,5X58,0X41,0. (ALTXLARGXPROF). NA COR AZUL (MEDIDA EM CM).			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 28,78	Valor Total: 1.726,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	095 24.708.262/0001-73	80,00	28,78	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	045 09.021.664/0001-01	39,15	28,79	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	014 07.631.411/0001-24	39,15	30,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57  
CESTA TIPO SUPERMERCADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CSTL	Modelo:
Descrição: CESTA TIPO SUPERMERCADO, COM ALÇA ANATÔMICA - MEDIDA APROXIMADA - 25,5X33,0X45,0. (ALT. X LARG. X PRF), 25 LITROS, NA COR AZUL (MEDIDAS EM CM).			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 40,25	Valor Total: 603,75	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	008 09.021.664/0001-01	40,35	40,25	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57  
CLORO GRANULADO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Item: 1      Unidade: KG      Marca: GENCO      Modelo:  
Descrição: CLORO GRANULADO, 1 KG, A BASE DE HIPÓCLORITO DE CÁLCIO C/65% DE CLORO ATIVO.  
Quantidade: 40      Valor Unit.: 59,74      Valor Total: 2.389,60

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	089 09.021.664/0001-01	59,84	59,74	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57  
CLORO LÍQUIDO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: GALÃO      Marca: POLIFLOR      Modelo:  
Descrição: CLORO LÍQUIDO. EMBALAGEM CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DE FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO DE VALIDADE. EMBALAGEM DE 05 LITROS.  
Quantidade: 2.780      Valor Unit.: 5,49      Valor Total: 15.262,20

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	038 09.021.664/0001-01	9,51	5,49	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	003 24.708.262/0001-73	20,00	8,59	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	051 07.631.411/0001-24	9,51	9,51	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	073 06.536.960/0001-57	10,80	10,80	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57  
CORDA PARA VARAL**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: ANAMARIA      Modelo: 10M  
Descrição: CORDA PARA VARAL, CONFECCIONADA EM 100% POLIPROPILENO, EM DIVERSAS CORES (AZUL, BRANCO, VERMELHO, VERDE, PRETO). EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 10 METROS DE COMPRIMENTO.  
Quantidade: 90      Valor Unit.: 6,50      Valor Total: 585,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	006 36.441.415/0001-48	10,49	6,50	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	063 07.631.411/0001-24	10,49	6,90	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	045 09.021.664/0001-01	10,49	7,40	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 11 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57  
DESINFETANTE EM PINHO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: GALÃO	Marca: VOFSI	Modelo: 5 LITROS
Descrição: DESINFETANTE EM PINHO - COM AÇÃO BACTERICIDA E GERMICIDA, ACONDICIONADO EM FRASCO PLÁSTICO, EMBALAGEM COM 5 LITROS.			
Quantidade: 1.680	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 16.296,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	042 36.441.415/0001-48	15,90	9,70	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	032 24.708.262/0001-73	35,00	9,80	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	052 07.631.411/0001-24	15,90	10,00	Sim
4 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	036 09.021.664/0001-01	15,90	10,40	Sim
5 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	019 39.537.400/0001-76	15,90	15,90	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	002 06.536.960/0001-57	16,80	16,80	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 12 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57  
DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO 300 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo: nobre
Descrição: DISPENSER PAPEL HIGIÊNICO 300 METROS - COM SISTEMA DE ROLAGEM FACILITA A EXTRAÇÃO DE PAPEL HIGIÊNICO. MEDIDAS: 27,5 x 28,5 x 12 COM LINHAS.			
Quantidade: 186	Valor Unit.: 28,60	Valor Total: 5.319,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	002 24.708.262/0001-73	80,00	28,60	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	026 09.021.664/0001-01	38,85	28,68	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	090 07.631.411/0001-24	38,85	29,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:57  
DISPENSER DE ÁLCOOL OU DETERGENTE**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**



**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Item: 1 Unidade: UND Marca: VELOX Modelo:  
 Descrição: DISPENSER DE ÁLCOOL OU DETERGENTE - EM MATERIAL ABS, COM TRAVAS DE SEGURANÇA OU CHAVE E  
 RESERVATÓRIO COM CAPACIDADE DE 800 ML. COR BRANCO.  
 Quantidade: 315 Valor Unit.: 33,90 Valor Total: 10.678,50

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	030 09.021.664/0001-01	35,88	33,90	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	078 07.631.411/0001-24	35,88	34,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	005 24.708.262/0001-73	80,00	80,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 14 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:58  
ESPANADOR DE PÓ, DE PENAS, 40CM.**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: FIORY Modelo:  
 Descrição: ESPANADOR DE PÓ, DE PENAS, 40CM.  
 Quantidade: 120 Valor Unit.: 32,40 Valor Total: 3.888,00

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	029 09.021.664/0001-01	32,40	32,40	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	099 24.708.262/0001-73	80,00	80,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:58  
FRASCO COM PULVERIZADOR 500 ML**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1 Unidade: UND Marca: NOBRE Modelo:  
 Descrição: FRASCO COM PULVERIZADOR 500 ML, TRANSPARENTE.  
 Quantidade: 2.270 Valor Unit.: 6,62 Valor Total: 15.027,40

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	093 09.021.664/0001-01	6,72	6,62	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	025 07.631.411/0001-24	6,72	6,72	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	071 24.708.262/0001-73	25,00	25,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:58  
GAVETA TIPO BIN N°3

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: LAR PLÁSTICO	Modelo: CONFORME EDITAL
Descrição: GAVETA TIPO BIN N°3 - 7,5 X10,5X18CM (ALT. X LARG. X PRF) NA COR AZUL - EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 4,33	Valor Total: 346,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	065 07.631.411/0001-24	4,33	4,33	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	060 09.021.664/0001-01	4,33	4,33	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:58  
GAVETA TIPO BIN N°5

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CBL	Modelo:
Descrição: GAVETA TIPO BIN N°5 - 12X15,5X25CM (ALT. X LARG. X PRF) NA COR AZUL - EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 7,22	Valor Total: 649,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	069 09.021.664/0001-01	7,32	7,22	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	020 07.631.411/0001-24	7,32	7,32	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:58  
GAVETA TIPO BIN N°6

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CBL	Modelo:
Descrição: GAVETA TIPO BIN N°6 - 15X18,5X29CM (ALT. X LARG. X PRF) NA COR AZUL - EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 90	Valor Unit.: 10,03	Valor Total: 902,70	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	032 09.021.664/0001-01	10,13	10,03	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	024 07.631.411/0001-24	10,13	10,13	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 19 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:59  
GAVETA TIPO BIN N°7

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: CBL	Modelo:
Descrição: GAVETA TIPO BIN N°7 - 17,5X22X34CM (ALT. X LARG. X PRF) NA COR AZUL - EM POLIPROPILENO.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,80	Valor Total: 2.136,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	019 09.021.664/0001-01	17,80	17,80	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	078 07.631.411/0001-24	17,80	17,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 20 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:59  
LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: DONA	Modelo:
Descrição: LIXEIRA QUADRADA COM TAMPA E PEDAL 20 LITROS, DIMENSÕES: 24 x 42 x 42 CM.			
Quantidade: 465	Valor Unit.: 46,90	Valor Total: 21.808,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	063 09.021.664/0001-01	49,47	46,90	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	071 07.631.411/0001-24	49,47	47,00	Sim
3 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	015 39.537.400/0001-76	49,47	49,47	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:59  
LUSTRA MOVÉIS COM 200 ML

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: VALENÇA	Modelo: 200ML
Descrição: LUSTRA MOVÉIS COM 200 ML - EMULSÃO AQUOSA CREMOSA, PERFUMADO, PARA SUPERFÍCIE EM GERAL (EXCETO PISO), COMPOSTO DE CERA, SILICONE, SOLVENTE, EMULSIFICANTE, CONSERVANTE, SEQUESTRANTE, PERFUME E ÁGUA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E VALIDADE.			
Quantidade: 690	Valor Unit.: 4,85	Valor Total: 3.346,50	

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	019 36.441.415/0001-48	7,36	4,85	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	047 09.021.664/0001-01	7,36	4,89	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	020 24.708.262/0001-73	25,00	5,15	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	018 06.536.960/0001-57	7,35	6,60	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	045 07.631.411/0001-24	7,36	6,70	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	014 39.537.400/0001-76	7,36	7,36	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:59  
LUVA DE BORRACHA EM LATEX G**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PROTLATEX	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA EM LATEX G - EM BORRACHA LÁTEX NATURAL, NORMA NRB 13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 1.760	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 4.206,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M M DA SILVA COMERCIO ATACADISTA	062 43.208.303/0001-07	4,54	2,39	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	027 36.441.415/0001-48	4,54	2,49	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	069 09.021.664/0001-01	4,54	3,59	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	009 07.631.411/0001-24	4,54	4,54	Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	025 07.045.994/0001-01	4,54	4,54	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	067 39.537.400/0001-76	4,54	4,54	Sim
7 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	053 06.536.960/0001-57	8,40	8,40	Sim
8 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	012 24.708.262/0001-73	15,10	15,10	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 23 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:59  
LUVA DE BORRACHA EM LATEX M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PROTLATEX	Modelo:
Descrição: LUVA DE BORRACHA EM LATEX M - EM BORRACHA LÁTEX NATURAL, NORMA NRB 13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 1.760	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 4.206,40	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M M DA SILVA COMERCIO ATACADISTA	015 43.208.303/0001-07	4,24	2,39	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	066 36.441.415/0001-48	4,24	2,49	Sim

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE**

3	GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	032	09.021.664/0001-01	4,24	3,89	Sim
4	MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	005	07.631.411/0001-24	4,24	4,24	Sim
5	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	004	07.045.994/0001-01	4,24	4,24	Sim
6	DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	061	06.536.960/0001-57	8,40	8,40	Sim
7	E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	067	24.708.262/0001-73	15,10	15,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:29:59  
LUA DE BORRACHA EM LATEX P**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: PAR	Marca: PROTLATEX	Modelo:
Descrição: LUA DE BORRACHA EM LATEX P - EM BORRACHA LÁTEX NATURAL, NORMA NRB 13393, COM REVESTIMENTO INTERNO, REFORÇADA, COM SUPERFÍCIE EXTERNA ANTIDERRAPANTE.			
Quantidade: 770	Valor Unit.: 2,39	Valor Total: 1.840,30	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 M M DA SILVA COMERCIO ATACADISTA	033 43.208.303/0001-07	4,46	2,39	Sim
2 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	059 36.441.415/0001-48	4,46	2,49	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	014 09.021.664/0001-01	4,46	3,89	Sim
4 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	060 07.631.411/0001-24	4,46	4,46	Sim
5 ROSILENE TONATTO SPAZZINI	019 07.045.994/0001-01	4,46	4,46	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	049 06.536.960/0001-57	8,40	8,40	Sim
7 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	079 24.708.262/0001-73	15,10	15,10	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:00  
LUA TÉRMICA - CANO LONGO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: C-A	Modelo:
Descrição: LUA TÉRMICA - CANO LONGO, PARA FORNEAR, TRATAMENTO RETARDANTE A CHAMAS E REPELENTE À ÁGUA, 45CM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 52,42	Valor Total: 2.096,80	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	091 09.021.664/0001-01	52,52	52,42	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	007 07.631.411/0001-24	52,52	52,52	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 26 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:00**  
**PÁ DE LIXO ARTICULADA FECHADA**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: BRILUS	Modelo:
Descrição: PÁ DE LIXO ARTICULADA FECHADA - PÁ DE LIXO PLÁSTICA, COM CABO DE APROXIMADAMENTE 0,80CM.			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 33,22	Valor Total: 9.966,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	040 09.021.664/0001-01	42,02	33,22	Sim
2 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	012 24.708.262/0001-73	100,00	33,32	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	025 07.631.411/0001-24	42,02	42,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 27 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:00**  
**PÁ PARA COLETA DE LIXO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: UND	Marca: PRECIOSA	Modelo: 60CM
Descrição: PÁ PARA COLETA DE LIXO, BASE PLÁSTICA, CABO DE MADEIRA REVESTIDA EM PLÁSTICO AFILADO E LIXADO, COM APROXIMADAMENTE 60 CM.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,35	Valor Total: 335,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	011 36.441.415/0001-48	5,47	3,35	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	094 07.631.411/0001-24	5,47	3,49	Sim
3 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	012 09.021.664/0001-01	5,47	3,90	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	046 24.708.262/0001-73	25,00	5,15	Sim
5 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	073 06.536.960/0001-57	6,00	6,00	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 28 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:00**  
**PANO MULTIUSO 30 CM x 300 METROS**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: MBLIFE	Modelo: 30CMX300M
Descrição: PANO MULTIUSO 30 CM x 300 METROS PICOTADO A CADA 50 CM			
Quantidade: 224	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 25.760,00	

**CLASSIFICAÇÃO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	022	36.441.415/0001-48	192,32	115,00	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	068	09.021.664/0001-01	192,32	124,90	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	004	24.708.262/0001-73	500,00	148,90	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	090	39.537.400/0001-76	192,32	192,32	Sim
5 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	048	07.631.411/0001-24	192,32	192,32	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	052	06.536.960/0001-57	276,00	276,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:00  
PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PACOTE	Marca: ESFRE BOM	Modelo:
Descrição: PRENDEDOR DE ROUPAS EM PLÁSTICO, FORMATO RETANGULAR, MEDINDO 08 CM. EMBALAGEM: 12 UNIDADES.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,90	Valor Total: 1.190,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	026	09.021.664/0001-01	12,88	11,90	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	045	07.631.411/0001-24	12,88	12,00	Sim
3 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	074	24.708.262/0001-73	50,00	50,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:00  
TABLETE DE CLORO PARA PISCINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: GCT	Modelo:
Descrição: TABLETE DE CLORO PARA PISCINA, COMPOSTO POR CLORO ESTABILIZANTE, CLARIFICANTE, ALGICIDA E ALGISTÁTICO, 200G.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 18,44	Valor Total: 1.844,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	042	09.021.664/0001-01	18,44	18,44	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

LOTE 31 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:00  
SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: LITRO Marca: VALENÇA Modelo: 1L  
Descrição: SABONETE LÍQUIDO PARA AS MÃOS - FRASCO COM 1 LITRO.  
Quantidade: 5.000 Valor Unit.: 5,50 Valor Total: 27.500,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	066 36.441.415/0001-48	7,70	5,50	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	096 09.021.664/0001-01	7,70	5,87	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	063 07.631.411/0001-24	7,70	6,90	Sim
4 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	048 39.537.400/0001-76	7,70	7,70	Sim
5 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	098 24.708.262/0001-73	20,00	8,25	Sim
6 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	084 06.536.960/0001-57	10,80	10,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:01  
VASSOURA SINTÉTICO - CABO DE MADEIRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: VP Modelo: VP  
Descrição: VASSOURA SINTÉTICO - CABO DE MADEIRA, REVESTIDO EM PVC, BASE RETANGULAR COM NO MÍNIMO 29CM E CABO MEDINDO 120CM APROXIMADAMENTE.  
Quantidade: 400 Valor Unit.: 6,89 Valor Total: 2.756,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	089 24.708.262/0001-73	25,00	6,89	Sim
2 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	062 09.021.664/0001-01	9,07	6,90	Sim
3 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	082 07.631.411/0001-24	9,07	7,60	Sim
4 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	084 06.536.960/0001-57	9,06	8,40	Sim
5 ECO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA	029 36.441.415/0001-48	9,07	8,90	Sim
6 MAXLICITE SOLUÇÕES COMERCIAIS	008 39.537.400/0001-76	9,07	9,07	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:01  
CLORADOR FLUTUANTE PARA PISCINA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: MAIS AZUL Modelo:  
Descrição: CLORADOR FLUTUANTE PARA PISCINA, TIPO MARGARIDA.  
Quantidade: 5 Valor Unit.: 34,15 Valor Total: 170,75

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORITAMA  
TORITAMA-PE

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	005 09.021.664/0001-01	34,15	34,15	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 34 - HOMOLOGADO - 13/07/2022 09:30:01**  
**PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 100 M**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: ROLO	Marca: WYDA	Modelo:
Descrição: PAPEL ALUMÍNIO 30 CM X 100 M. EMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO SEM FUROS OU SINAIS DE OXIDAÇÃO. ACONDICIONADO CONFORME A PRAXE DO FABRICANTE.			
Quantidade: 1.240	Valor Unit.: 36,34	Valor Total: 45.061,60	

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 GAROA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	073 09.021.664/0001-01	36,44	36,34	Sim
2 MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	081 07.631.411/0001-24	36,44	36,44	Sim
3 DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS CAVALCANTI	062 06.536.960/0001-57	45,60	45,60	Sim
4 E&M COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO	017 24.708.262/0001-73	60,00	60,00	Sim

**DECLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

AUTORIDADE: JOSE FILIPE ÂNGELO OLIVEIRA DE LUCENA